ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШЕЛАБОЛИХИНСИЙ РАЙОН
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«16 » февраля 2018 года

	№ 38/19

	О распределении  специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

  В соответствии с пунктом 4.1 статьи 27 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктами 4.1 и 5.1 Порядка изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 ноября 2017 года № 109/906-7, территориальная избирательная комиссия Шелаболихинского района

	РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации между участковыми избирательными комиссиями и в резерв территориальной избирательной комиссии Шелаболихинского района  (прилагается).

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Шелаболихинского района

Председатель:                                                   З.Г. Лошкова

Секретарь:                                                         Н.Ф Салабаева

	Приложение к Решению №38.19от 16.02.2018

	Номер УИК,ТИК
	К-во избирателей
	Количество специальных марок для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения
	Номера специальных марок

	ТИК
	резерв
	30
	с №0410901по 0410930

	1847
	1531
	12
	 с №410931по 410942

	1848
	1868
	15
	 с № 0410943 по 0410957

	1849
	784
	9
	с№0410958 по 0410966

	1850
	378
	5
	с№0410967 по 0410971

	1851
	831
	8
	с№0410972 по 0410979

	1852
	331
	5
	с№0410980 по 0410984

	1853
	835
	8
	с№0410985 по 0410992

	1854
	211
	5
	с№0410993 по 0410997

	1855
	411
	5
	с№0410998 по 0411002

	1856
	639
	8
	с№0411003 по 0411010

	1857
	420
	5
	с№0411011 по 0411015

	1858
	407
	5
	с№0411016 по 0411020

	1859
	955
	10
	с№0411021 по 0411030

	1860
	863
	10
	с№0411031 по 0411040

	1861
	243
	5
	с№0411041 по 0411045

	1862
	289
	5
	с№0411046 по 0411050

	Итого
	10996
	150